
 

RELAÇÃO DE FUNCIONARIO AGOSTO 2025 

TERMO DE COLABORAÇAO 538-1/2023 

Período de: 01/08/2025 a 31/08/2025  
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:1 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/08/2025 a 31/08/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

Depto: 50 - CEI 138 - PROC 62274/2025-9 

 Cód: 3338 Nome: ADRIANA LUCIA CAMPIOTTO DA SILVA Função:PROFESSOR (A) Dep. IR: 2 

 Admissão: 01/08/2025 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 2.944,00 

1 Salário  30,00 2.944,00  11 INSS Sobre Salário 12,00 264,34 

23 Hora Atividade 147,20  1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 30,91 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

3.091,20 Base INSS Funcionário: 
0,00 Base F.G.T.S.: 

3.091,20 Deduções: 
3.091,20 Descontos: 

3.091,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 
3.091,20 F.G.T.S.: 

643,52 
 295,25 Liquido: 

0,00 
247,30 

2.795,95 

 Cód: 3229 Nome: ADRIELLY ESC 
 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

OBAR SEQUEIRA  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.902,00 

1 Salário   30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 

    109 Desc. Vale Transporte 6,00 114,12 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.902,00 
0,00 

1.902,00 
1.902,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.902,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 262,53 Liquido: 

0,00 
152,16 

1.639,47 

 Cód: 3351 Nome: ALESSANDRA  

 Admissão: 13/08/2025 Situação: Ativo 

GONCALVES DOS S ANTOS SIL VA Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.902,00 

1 Salário  18,00 1.141,20  11 INSS Sobre Salário 7,50 85,59 

4 Salário Família  1,00 39,00  109 Desc. Vale Transporte 6,00 68,47 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.141,20 
0,00 

1.141,20 
1.180,20 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.141,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.141,20 F.G.T.S.: 

607,20 
 154,06 Liquido: 

0,00 
91,30 

1.026,14 

 Cód: 3220 Nome: ANA PAULA DE 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

 QUEIROZ MARIANO  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
2.944,00 

1 Salário   30,00 2.944,00  11 INSS Sobre Salário 12,00 264,34 

23 Hora Atividade  147,20  1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 30,91 



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

3.091,20 
0,00 

3.091,20 
3.091,20 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

3.091,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 
3.091,20 F.G.T.S.: 

607,20 
 295,25 Liquido: 

0,00 
247,30 

2.795,95 

 Cód: 3388 Nome: ANALEIA DA SI 

 Admissão: 20/08/2025 Situação: Ativo 

LVA Função:PROFISSIONAL DE APOIO Dep. I 

Ocorrência: 1 Salário: 
R: 0 
1.902,00 

1 Salário   11,00 697,40  11 INSS Sobre Salário 7,50 52,30 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

697,40 
0,00 

697,40 
697,40 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

697,40 Base INSS Func. 13o. Salário: 
697,40 F.G.T.S.: 
607,20 

 52,30 Liquido: 

0,00 
55,79 

645,10 

 Cód: 3231 Nome: BRUNA GISLAI 
 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

NE DE OLIVEIRA  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
2.944,00 

1 Salário   30,00 2.944,00  11 INSS Sobre Salário 12,00 264,34 

23 Hora Atividade  147,20  1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 30,91 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

3.091,20 
0,00 

3.091,20 
3.091,20 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

3.091,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 
3.091,20 F.G.T.S.: 

607,20 
 295,25 Liquido: 

0,00 
247,30 

2.795,95 

 Cód: 3276 Nome: CAMILA ALVES 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

 Função:PROFESSOR (A) Dep. IR: 2 

 Ocorrência: 1 Salário: 2.944,00 

 1 Salário  30,00 2.944,00  11 INSS Sobre Salário 12,00 264,34 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:2 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/08/2025 a 31/08/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

23 Hora Atividade 147,20  1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 30,91 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

3.091,20 Base INSS Funcionário: 
0,00 Base F.G.T.S.: 

3.091,20 Deduções: 
3.091,20 Descontos: 

3.091,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 
3.091,20 F.G.T.S.: 

643,52 
 295,25 Liquido: 

0,00 
247,30 

2.795,95 

 Cód: 2691 Nome: CAMILA GABRI 

 Admissão: 03/02/2025 Situação: Ativo 

EL PEREIRA  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.902,00 

1 Salário   30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.902,00 
0,00 

1.902,00 
1.902,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.902,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,41 Liquido: 

0,00 
152,16 

1.753,59 

 Cód: 3215 Nome: DAIANA APARE 
 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

CIDA RODRIGUES  Função:COORD. PEDAGOGICO Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
4.318,43 

1 Salário   30,00 4.318,43  11 INSS Sobre Salário 14,00 414,16 

    13 IRRF Sobre Salário 15,00 162,52 



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

4.318,43 
0,00 

4.318,43 
4.318,43 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

4.318,43 Base INSS Func. 13o. Salário: 
4.318,43 F.G.T.S.: 

607,20 
 576,68 Liquido: 

0,00 
345,47 

3.741,75 

 Cód: 3226 Nome: DANIELA CRIS 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

TINA LIMA PEREIRA  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.902,00 

1 Salário   30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.902,00 
0,00 

1.902,00 
1.902,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.902,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,41 Liquido: 

0,00 
152,16 

1.753,59 

 Cód: 3216 Nome: DENILCE DE S 
 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

OUZA SANTOS  Função:DIRETORA Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
5.406,59 

1 Salário   30,00 5.406,59  11 INSS Sobre Salário 14,00 566,50 

    13 IRRF Sobre Salário 22,50 370,87 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

5.406,59 
0,00 

5.406,59 
5.406,59 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

5.406,59 Base INSS Func. 13o. Salário: 
5.406,59 F.G.T.S.: 

756,09 
 937,37 Liquido: 

0,00 
432,53 

4.469,22 

 Cód: 3219 Nome: ELAINE GOME 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

S LEITE DOS SANTOS  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
2.944,00 

1 Salário   30,00 2.944,00  11 INSS Sobre Salário 12,00 264,34 

23 Hora Atividade  147,20  1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 30,91 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

3.091,20 
0,00 

3.091,20 
3.091,20 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

3.091,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 
3.091,20 F.G.T.S.: 

607,20 
 295,25 Liquido: 

0,00 
247,30 

2.795,95 

 Cód: 3224 Nome: ELISANGELA ALVES GOMES GON 
 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

CALVES  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1 

 Ocorrência: 1 Salário: 1.902,00 

1 Salário 30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 

4 Salário Família 1,00 65,00  

 Base INSS Empresa:  1.902,00 Base INSS Funcionário: 1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.902,00 F.G.T.S.: 152,16 Base I.R.R.F.: 1.902,00 Deduções: 607,20  
 Proventos: 1.967,00 Descontos: 148,41 Liquido: 1.818,59 

 

 Folha de Pagamento 01/09/2025 17:35:46 

 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:3 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/08/2025 a 31/08/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Cód: 3294 Nome: ERICA FERNANDA CAMARGO CAFAZZO Função:GERENTE ADMINISTRATIVO Dep. IR: 2 

 Admissão: 15/07/2025 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 7.939,95 

1 Salário   30,00 7.939,95  11 INSS Sobre Salário 14,00 921,17 

    13 IRRF Sobre Salário 27,50 917,16 



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

7.939,95 
0,00 

7.939,95 
7.939,95 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

7.939,95 Base INSS Func. 13o. Salário: 
7.939,95 F.G.T.S.: 
1.300,35 

 1.838,33 Liquido: 

0,00 
635,20 

6.101,62 

 Cód: 3218 Nome: GIOVANA LIMA  

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

DE CAMPOS   Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.902,00 

1 Salário  30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 

4 Salário Família  1,00 65,00   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.902,00 
0,00 

1.902,00 
1.967,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.902,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,41 Liquido: 

0,00 
152,16 

1.818,59 

 Cód: 3217 Nome: HELOISA DOS  

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

SANTOS COSTA   Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.902,00 

1 Salário  30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 

4 Salário Família  1,00 65,00   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.902,00 
0,00 

1.902,00 
1.967,00 

Base INSS Funcion 

Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

ário: 1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.902,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,41 Liquido: 

0,00 
152,16 

1.818,59 

 Cód: 3235 Nome: JAQUELINE FERNANDA PAULINO 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Pedido de Demissão 
  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Data:12/08/2025 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.902,00 

 57 Saldo de Salário 12,00 760,80  68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 7,50 57,06 

 59 13º Salário Proporcional 1,00 158,50  69 INSS Sobre 13º Sal. (Rescisão) 7,50 11,88 

 61 Férias Proporcionais 1,00 158,50 73 Liquido de Rescisão 32,79 

222 1/3 Férias Propor Indenizadas 52,83  110 Artigo 480 CLT 8,50 538,90 

  143 Desc. Vale Refeição 490,00 

 Base INSS Empresa:  919,30 Base INSS Funcionário: 
 Base F.G.T.S. 13o.: 158,50 Base F.G.T.S.: 
 Base I.R.R.F.:  760,80 Deduções: 
 Proventos: 1.130,63 Descontos: 

760,80 Base INSS Func. 13o. Salário: 
760,80 F.G.T.S.: 
607,20 

 1.130,63 Liquido: 

158,50 
73,54 

0,00 

 Cód: 3230 Nome: KAREN SONIA  

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

AYRES CHAGAS   Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.902,00 

1 Salário  30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 142,70 

4 Salário Família  1,00 65,00  39 Faltas (Dias) 1,00 63,40 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.838,60 
0,00 

1.838,60 
1.967,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.838,60 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.838,60 F.G.T.S.: 

607,20 
 206,10 Liquido: 

0,00 
147,09 

1.760,90 

 Cód: 3228 Nome: LARA OLIVEIRA BOTELHO 
 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

 Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Ocorrência: 1 Salário: 1.902,00 

 1 Salário  30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 



 

 Base INSS Empresa:  1.902,00 Base INSS Funcionário: 1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.902,00 F.G.T.S.: 152,16 Base I.R.R.F.: 1.902,00 Deduções: 607,20 
 Proventos: 1.902,00 Descontos: 148,41 Liquido: 1.753,59 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:4 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/08/2025 a 31/08/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Cód: 3247 Nome: MARIA EDUARDA ARAUJO BARROS Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.902,00 

1 Salário   30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.902,00 
0,00 

1.902,00 
1.902,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.902,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,41 Liquido: 

0,00 
152,16 

1.753,59 

 Cód: 3233 Nome: NATHALIA SOU 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

ZA RODRIGUES Função:PROFISSIONAL DE APOIO Dep. I 

Ocorrência: 1 Salário: 
R: 0 
1.902,00 

1 Salário   30,00 1.902,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.902,00 
0,00 

1.902,00 
1.902,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.902,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,41 Liquido: 

0,00 
152,16 

1.753,59 

 Cód: 3214 Nome: NEUSA RIBEIR 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

O GONCALVES   Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.902,00 

1 Salário 
4 Salário Família 

 30,00 
1,00 

1.902,00 
65,00 

 11 INSS Sobre Salário 9,00 148,41 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.902,00 
0,00 

1.902,00 
1.967,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.902,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.902,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 148,41 Liquido: 

0,00 
152,16 

1.818,59 

 Cód: 3223 Nome: REGINA APARE 
 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

CIDA MENEZES DE  OLIVEIRA Função:Auxiliar Administrativo Dep. I 

Ocorrência: 1 Salário: 
R: 1 
1.650,00 

1 Salário  30,00 1.650,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 125,73 

4 Salário Família  1,00 65,00   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.650,00 
0,00 

1.650,00 
1.715,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.650,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.650,00 F.G.T.S.: 

607,20 
 125,73 Liquido: 

0,00 
132,00 

1.589,27 

 Cód: 3225 Nome: SIMIELE NUNE 

 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo 

S MANGUEIRA  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
2.944,00 

1 Salário   30,00 2.944,00  11 INSS Sobre Salário 12,00 264,34 

23 Hora Atividade  147,20  1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 30,91 



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

3.091,20 
0,00 

3.091,20 
3.091,20 

Base INSS Funcion 

Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

ário: 3.091,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 
3.091,20 F.G.T.S.: 

607,20 
 295,25 Liquido: 

0,00 
247,30 

2.795,95 

 Cód: 3227 Nome: THALITA VITORIA SILVA COSTA 
 Admissão: 01/07/2025 Situação: Pedido de Demissão 

  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Data:05/08/2025 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.902,00 

14 Crédito Estouro de Salário  739,62  68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 7,50 23,77 

57 Saldo de Salário 5,00 317,00  69 INSS Sobre 13º Sal. (Rescisão) 7,50 11,88 
59 13º Salário Proporcional 1,00 158,50  110 Artigo 480 CLT 12,00 760,80 
61 Férias Proporcionais 1,00 158,50 143 Desc. Vale Refeição 630,00 

222 1/3 Férias Propor Indenizadas  52,83  

 Base INSS Empresa:  475,50 Base INSS Funcionário: 317,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 158,50 
Base F.G.T.S. 13o.: 158,50 Base F.G.T.S.: 317,00 F.G.T.S.: 38,04 Base I.R.R.F.: 317,00 Deduções: 607,20  
 Proventos: 1.426,45 Descontos: 1.426,45 Liquido: 0,00 

 Cód: 3222 Nome: VANESSA DE OLIVEIRA TOBIAS Função:PROFESSOR (A) Dep. IR: 0 
 Admissão: 01/07/2025 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 2.944,00 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:5 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/08/2025 a 31/08/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

1 Salário  30,00 2.944,00 11 INSS Sobre Salário 12,00 264,34 

23 Hora Atividade 147,20 1047 Contr. Assist. Negocial  1,00 30,91 

 Base INSS Empresa:  3.091,20 Base INSS Funcionário: 3.091,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.091,20 F.G.T.S.: 247,30 Base I.R.R.F.: 3.091,20 Deduções: 607,20 
 Proventos: 3.091,20 Descontos: 295,25 Liquido: 2.795,95 

 


